
 

 
 

 

COMUNE DI APRILIA 

                                                                                          Provincia di Latina 

IV SETTORE URBANISTICA 

Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche 

Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i. 

 

                                                 Il Responsibile del Servizio P.O. 
                                                                  Istruttore Direttivo Tecnico 

Geom. Fernando Perica 
 
 
 
 
 

Settembre 2018 

1° ELENCO 

 

   DETERMINA ANNOTAZIONE SINTETICA   DELL'OGGETTO 

 

    INTESTATARIO 

 

   

n° del n° data   

 

 

 

 

Sig. Ianiro 

Giovanni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Soc. Iliad Italia 

spa, Soc. Wind 

Tre spa, Soc. 

Galata spa, 
 

 

 

 

 

 

 
Banca      Di   

Credito     

Cooperativo       

Di   Roma     

S.C.,     

 

 

 

 

 

 

foglio particelle 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

28-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

339 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

340 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-08-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06/08/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06-08-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autorizzazione Paesaggistica art.146 

D.Lgs. 22/01/04 n.42 –D.Lgs. 62/2008, 

63/2008, L.14/2009, L.102/2009, 

L.106/2011, L.7/2013, L.112/2013-L.R. 

n.8/2012 subdelega funzioni 

amministrative esercitate dagli organi 

centrali e periferici dello Stato, per la 

realizzazione di una “recinzione e relativi 

accessi carrabili in via Marsicana/via 

Monte Tricella” su lotto di terreno 

distinto in catasto al  Foglio 24 Particelle 

121, 256, 257; 

 

Autorizzazione Paesaggistica art.146 

D.Lgs.   22/01/04   n.42   –D.Lgs.   

62/2008,   63/2008,   L.14/2009,   

L.102/2009,   L.106/2011,   L.7/2013, 

L.112/2013-L.R.   n.8/2012   ,   per   

l’installazione   di   una   Stazione   Radio   

Base   per   rete   di   telefonia mobile su 

struttura esistente e adeguamento 

tecnologico dell’impianto in Via Ugo La 

Malfa n.8 c/o Stadio Comunale Quinto 

Ricci . 

 
Autorizzazione      Paesaggistica      art.146   

D.Lgs. 22/01/04       n.42–D.Lgs. 62/2008,      

63/2008,      L.14/2009,      L.102/2009,        

L.106/2011,       L.7/2013, L.112/2013-L.R.   

n.8/2012   subdelega,   per   la   realizzazione   

di   “modifica   dei   prospetti   esterni”   di  

porzione di edificio ubicata al piano terra di 

un fabbricato di maggior consistenza 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121-256-

257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Part. 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

349 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-09-28T11:23:30+0000
	Aprilia (LT)
	perica fernando
	Comune di Aprilia




