

COMUNE DI APRILIA Provincia di Latina IV SETTORE URBANISTICA

Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche

Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i.

Settembre 2018 1° ELENCO		DETERMINA		ANNOTAZIONE SINTETICA DELL'OGGETTO	INTESTATARIO		
n°	del	n°	data			foglio	particelle
30	28-09-2018	330	1-08-2018	Autorizzazione Paesaggistica art.146 D.Lgs. 22/01/04 n.42 –D.Lgs. 62/2008, 63/2008, L.14/2009, L.102/2009, L.106/2011, L.7/2013, L.112/2013-L.R. n.8/2012 subdelega funzioni amministrative esercitate dagli organi centrali e periferici dello Stato, per la realizzazione di una "recinzione e relativi accessi carrabili in via Marsicana/via Monte Tricella" su lotto di terreno distinto in catasto al Foglio 24 Particelle 121, 256, 257;		24	121-256- 257
31	28-09-2018	339	06/08/2018	Autorizzazione Paesaggistica art.146 D.Lgs. 22/01/04 n.42 –D.Lgs. 62/2008, 63/2008, L.14/2009, L.102/2009, L.106/2011, L.7/2013, L.112/2013-L.R. n.8/2012 , per l'installazione di una Stazione Radio Base per rete di telefonia mobile su struttura esistente e adeguamento tecnologico dell'impianto in Via Ugo La Malfa n.8 c/o Stadio Comunale Quinto Ricci .	Soc. Iliad Italia spa, Soc. Wind Tre spa, Soc. Galata spa,	48	Part. 24
32	28-09-2018	340	06-08-2018	Autorizzazione Paesaggistica art.146 D.Lgs. 22/01/04 n.42–D.Lgs. 62/2008, 63/2008, L.14/2009, L.102/2009, L.106/2011, L.7/2013, L.112/2013-L.R. n.8/2012 subdelega, per la realizzazione di "modifica dei prospetti esterni" di porzione di edificio ubicata al piano terra di un fabbricato di maggior consistenza	Banca Di Credito Cooperativo Di Roma S.C.,	45	349